

Grand Macnish whisky SIX Cask Edition 0.7l

» Whisky



Popis

Grand Macnish Six Cask Edition 40% je speciální blended malt whisky, která spojuje šest jedinečných skotských whisky regionů do jednoho výjimečného blendu. Tato edice obsahuje single malts z Highlands, Speyside, Islay, Campbeltown, Lowland a Islands, což jí dodává široké spektrum chuťových a aromatických vlastností. Výsledná whisky se pyšní bohatým aroma s náznakem kouře a květinových tónů, které přecházejí do chutí sušeného ovoce, vanilky a karamelu, doplněné lehkou slaností z Islay. V každé láhvi se odráží pečlivá práce master blendera, který vybírá nejlepší sudy z každého regionu, aby vytvořil dobře vyvážený a zároveň složitý nápoj. Obsah alkoholu 40 % dodává této whisky dostatečnou sílu a hloubku, aniž by narušovala její jemnost. Ideální je k popíjení čistá, s ledem, nebo jako doplněk do sofistikovaných koktejlů.

EAN

5024546356839

Kód produktu

W0110113

Grand Macnish Six Cask Edition je inovativní nová whisky Blended Malt kombinující jednu sladovou whisky z každé ze šesti různých oblastí Skotska produkujících whisky – Highland, Speyside, Islay, Campbeltown, Lowland & Islands, což dává chuť „Skotska v láhvi“.

Master blender pečlivě vybíral pouze ty nejlepší sudy z každé oblasti, aby vytvořil pozoruhodnou dobře vyváženou a přitom komplexní směs, která skutečně nadchne jak nadšence whisky, tak ty, kteří nedávno objevili požitky skotské whisky. Vůně: Nádechy kouře s květinovými tóny a sušeným ovocem z Islay a Speyside. Chuť: Vanilka, karamelová lehce slaná z Campbeltownu a ostrovů. Závěr: Bohaté plné tělo se sladkým kořením z Vysočiny a nížiny.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Grand Macnish
Druh	Blended malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Původ	Skotsko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	MacDuff International Limited, 6 Newton Place, Glasgow, G3 7PR, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.